
Pagina  
Delibera n. 16 del 26/03/2025 

 

1 

 
 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

 

 
 

 
DELIBERAZIONE N. 16/2025 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 02/2025 DEL 26/03/2025 
 
OGGETTO: Predisposizione bozza Regolamento Interno da sottoporre ad assemblea dei soci: 
determinazioni. 
  

Il giorno 26/03/2025 alle ore 08.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato in 

modalità videoconferenza. 
 
Nominativo  Presente Assente 

AGABITI ALBANO PRESIDENTE X  

ANASETTI AUGUSTO CONSIGLIERE  X 

BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE X  

FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE  X 

FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE X  

GORI FEDERICO CONSIGLIERE X  

LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE X  

MEDORI MICHELE CONSIGLIERE X  

QUINTILI MELANIA CONSIGLIERE X  

RAGGI LUCA CONSIGLIERE  X 

RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE X  

RENZI STEFANIA CONSIGLIERE X  

STELLATI DANIELE CONSIGLIERE X  

VENANZI REMIGIO CONSIGLIERE  X 

REVISORI DEI CONTI    

BICCHIERI ARCANGELO  X  

RIBICHINI VALERIO  X  

ROSSI CARLO ULISSE  X  

 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dott. Mario Proietti  
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 



Pagina  
Delibera n. 16 del 26/03/2025 

 

2 

giorno. 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
Vista la D.D. Regione Umbria n. 4257 del 24/04/2024 recante “CSR per l’Umbria 2023 - 2027 – 
Intervento SRG06 “LEADER – attuazione strategie di sviluppo locale” - Bando di evidenza 
pubblica per la FASE B dell’intervento LEADER,  Approvazione definitiva delle Strategie di 
Sviluppo Locale e dei Piani di Azione”, con la quale sono stati approvate le Strategie di Sviluppo 
Locale (SSL) e i Piani di Azione Locale (PdA) dei cinque GAL umbri; 
Vista la Delibera di Giunta Regionale n.998 20/09/2024 con la quale è stato approvato lo schema 
di convenzione tra Regione Umbria e Gruppi di Azione Locale (GAL). 
Viste le “procedure attuative dell’intervento SRG 06” pubblicate sul BUR Serie generale n. 1 del 
02/01/2025 ed in particolare l’art. 3.5. che prevedono che i GAL approvino un proprio 
Regolamento Interno 
Vista la bozza di regolamento interno predisposta dall’ufficio tecnico del GAL Ternano. 
Dopo breve discussione, l’Assemblea. 
 
con votazione unanime  
 

DELIBERA 
 
Di approvare l’allegata bozza di Regolamento Interno da sottoporre alla prossima Assemblea dei 
Soci per l’approvazione. 
 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti) 
  
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dott. Paolo Pennazzi) 
 
Terni, 26/03/2025 
 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni, 26/03/2025 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dott. Francesco Contartese)  

 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 27/03/2025 
 

 (F.to Dott. Paolo Pennazzi) 

http://www.galternano.it/

